
О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2005 года N 986
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1  Закона Республики Казахстан "статьи 21 
О государственных закупках" от 16 мая 2002 года Правительство Республики 
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить компанию "International consulting group on tourism "I.P.K." 
поставщиком услуг по проведению исследования по теме "Исследование туристского 
потенциала Казахстана", закупка которых имеет важное стратегическое значение.
      2. Комитету по регулированию торговой и туристской деятельности Министерства 
индустрии и торговли Республики Казахстан в установленном законодательством 
п о р я д к е :  
      1) заключить договор о государственных закупках услуг с юридическим лицом, 
указанным в пункте 1 настоящего постановления, на сумму 65000000 (шестьдесят пять 
миллионов) тенге за счет средств, предусмотренных на эти цели в республиканском 
б ю д ж е т е ;  
      2) обеспечить соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования 
денег, используемых в соответствии с настоящим постановлением для 
государственных закупок услуг, указанных в пункте 1, а также выполнение пунктов 3, 
4  Закона Республики Казахстан "О государственных закупках".статьи 21 
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


